Art 89. Sopprimere il testo attuale e sostituirlo col seguente:

Tempus ad vocem activam et passivam fruendam, a prima professione in Societate emissa supputatur. Tamen:

a) Professi a votis temporariis omnes, item alumni clerici sacerdotio nondum aucti etsi perpetuo professi, carent voce activa et passiva.

b) Professi discipuli a votis perpetuis gaudent voce activa et passiva in electionibus sive delegatorum ad Capitulum provinciale sive delegatorum ad Capitulum generale; in electionibus autem quae fiunt in Capitulo generali gaudent tantum voce activa.

c) Sacerdotes professi a votis perpetuis voce activa et passiva fruntur in omnibus electionibus ad normam constitutionum.

Art. ... Dopo l'art. 89, aggiungere:

Discipulis, emissa professione, transitus ad statum clericorum non conceditur. Alumnis clericis, etsi perpetuo professis, gravi de causa concedi potest transitus ad conditionem discipulorum; nec ad novitiatum iterum peragendum tunc tenentur.

Art. 276. Sopprimere.

Art. ... Dopo l'art. 280, aggiungere:

Moderator generalis de consensu Consilii sui, duos sodales discipulos a votis perpetuis deputat qui propriam operam seu cooperationem ipsi Moderatori eiusque Consilio qua consilarii adiuncti afferant in iis quae ad rem oeconomicam et

[p 4, c 1]

apostolatum quoad technicam artem et divulgationem pertinent. Iidem in domo generalitia vel alia viciniori commorari debent ut Consilii sessionibus in quibus agitur de re oeconomica ac de apostolatu quoad technicam artem et divulgationem intersint, propriam sententiam dicturi et suffragium una cum aliis Consiliariis ferentes.

Art. 290. Avendo i Discepoli voce attiva nel Capitolo generale, completare l'art. 290 nel modo seguente:

Sunt membra Capituli generalis:

1. Moderator generalis.
2. Quatuor Consilarii generales, necnon duo sodales Discipuli de quibus in art. ... (280 bis).
3. Procurator generalis, Secretarius generalis et Oeconomus generalis.
4. Ex-Moderatores generales.
5. Superiores provinciales.
6. Superiores regionales ad normam art. 419.

7. Duo delegati, unus sacerdos et alter discipulus, pro singulis provinciis, ad normam art. 411 electi.

8. Duo delegati, unus sacerdos et alter discipulus, ad normam art. 409 electi, pro coetu domorum quae immediate a Moderatore generali dependent iuxta praescriptum art. 293.

Art. 293. L'art. 293, viene così modificato:

Domus quae a Moderatore generali immediate dependent, relate ad electionem delegatorum ad Capitulum generale, unicum coetum efformant in quo vocem activam et passivam habent sacerdotes et discipuli a votis perpetuis. In electione horum delegatorum serventur normae in art. 409 statutae.

Art. ... Dopo l'art. 392, aggiungere:

Adsint etiam duo sodales discipuli a votis perpetuis, a Moderatore generali de consensu sui Consilii deputati, qui in domo provinciali vel alia viciniori commorentur et sessionibus Consilii in quibus agitur de re oeconomica et de apostolatu quoad technicam artem et divulgationem intersint, suam sententiam dicturi et suffragium una cum aliis consiliariis ferentes.

Art. 404. Avendo i discepoli voce attiva e passiva nel Capitolo provinciale, modificare l'art. 404:

Sunt membra Capituli provincialis:

1. Superior provincialis, quatuor consilarii, oeconomus et secretarius, necnon duo sodales discipuli de quibus in art. ... (392 bis).

2. Superiores domorum.

3. Duo delegati, unus sacerdos et alter discipulus, pro qualibet maiori domo, ad normam art. 405-407 electi.

4. Duo delegati, unus sacerdos et alter discipulus pro quolibet coetu domorum minorum, iuxta art. 408-409 electi.

Art. 405. In electione delegatorum ad

[p 4, c 2]

Capitulum provinciale vocem activam et passivam habent sacerdotes et discipuli a votis perpetuis.

Art. 406. In qualibet maiori domo, quae nempe constat duodecim saltem sodalibus professis, vocales ad electionem...

Art. 411. In electione delegatorum ad Capitulum generale, vocem activam habent omnes et soli sodales qui sunt membra Capituli provincialis ad normam art. 404; vocem passivam habent sacerdotes et discipuli a votis perpetuis qui ad provinciam pertinent.

Art. 440. In fine aggiungere:

... Praeterea Superior maior cum suo Consilio duos sodales discipulos deputabit qui sessionibus intersint cum agitur de re oeconomica et de apostolatu quoad tecnicam artem et divulgationem.

Il testo delle Costituzioni viene stampato in lingua latina. Si consiglia la traduzione nella lingua nazionale che, prima della stampa, dovrà essere mandata alla Casa Generalizia per la revisione.

Per ogni copia le Case che richiedono celebrano una Santa Messa ad mentem del Primo Maestro.

SAN PAOLO

Casa Generalizia, Roma

“AVE MARIA, LIBER INCOMPREHENSUS, QUAE VERBUM ET FILIUM
PATRIS MUNDO LEGENDUM EXHIBUISTI” (S. EPIPHANIUS EP.).

Maggio 1956

[p 2, c 2]

Maria e le vocazioni

Quando Maria pronunciò il suo «Ecce ancilla Domini, fiat mihi secundum verbum tuum», divenne la madre del grande Sacerdote, la madre di ogni bella vocazione. Ella accolse, nutrì, vestì, accompagnò nell'infanzia, nella vita privata e pubblica la più bella vocazione. Ella l'assistette morente e la ripresentò al Cielo nell'Ascensione. Ella in modo simile si comporta con ogni anima chiamata al Sacerdozio, alla vita religiosa, all'apostolato.